2024-01-27

Lilla Ostersundsspelen

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare:

217

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 9 Masstart klassisk stil 2 km
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WICKENBERG Ellen
OSTLING Moa
TERVELL lise

MORIN Astrid

GRIP Elvira
LUNDKVIST Vera
KULLMAN Vivan
BAUDIN Elsa
BERGSTROM Alba
ENGQVIST Greta
ARNESSON Astrid
JOHANSSON KALLSTRAND Selma
HALLESTRAND Emmy
AGREN Alba
WAGER-WIDELL Agnes
WOXLAGD Tewa
LARSSON Anna
PETERSON Hedda

Killar 9 Masstart klassisk stil 2 km

25
2
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

OHLIN Holger

NYHLEN Nils
KVARNLOF Isac
VIKSTROM Viktor
OHLZON Algot

LEKMAN Melker
BROSTROM Tobias
HALVARSSON WOXLAGD Petter
ALSTERGREN Kevin
EKLUND Otto
ALEXANDERSSON Albin
FRANK Oscar
LINGVALL Elias
HAGLUND Bjarne
PETTERSSON Oskar
OSCARSSON Nils

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Asarna IK
AsIF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
IFK Stromsund
Duveds IF
Malmbergets AIF
AsIF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Haggenas SK
Ostersunds SK

Duveds IF
Duveds IF
AsIF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Vemdalens IF
Ostersunds SK
Vemdalens IF
IFK Strémsund
Ostersunds SK
AsIF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Froso IF
Bodsjobodle SK
Ostersunds SK

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00

10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
10:00:00
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Lilla Ostersundsspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 217
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Tjejer 10 Masstart klassisk stil 2 km
46 MELIN Agnes AsIF 10:10:00
47 SVENSSON Tilde Offerdals SK 10:10:00
48 KVARNLOF Flora AsIF 10:10:00
49 LIND Ingrid Duveds IF 10:10:00
50 SUNDVALL Daniella Ostersunds SK 10:10:00
51 MARIPUU Alva AsIF 10:10:00
52 TUNCER Sara Svegs IK 10:10:00
53 ROLIN EDENRYD Ella Offerdals SK 10:10:00
54 AKERBERG Stella Ostersunds SK 10:10:00
55 SKOLDBERG Astrid Funasdalens IF 10:10:00
56 PETTERSSON Sigrid Ostersunds SK 10:10:00
57 AHREN Nora Froso IF 10:10:00
58 KARVERUD Ella Ostersunds SK 10:10:00
59 LANG Maya Duveds IF 10:10:00
60 ISKLINT Anni Ostersunds SK 10:10:00
61 HADELL Milla Ostersunds SK 10:10:00
Killar 10 Masstart klassisk stil 2 km
66 TORNGREN Ebbe AsIF 10:10:00
67 ADLER Arne Ostersunds SK 10:10:00
68 DURFORS John Ostersunds SK 10:10:00
69 JIVEN AF GEIJERSTAM Joar Froso IF 10:10:00
70 RENLUND Adrian Froso IF 10:10:00
71 RODIN August Ostersunds SK 10:10:00
72 FRITZSON Sixten Duveds IF 10:10:00
73 FJALLGREN Isak Ostersunds SK 10:10:00
74 HEDMAN Nils Ostersunds SK 10:10:00
75 OLOFSSON Tage AsIF 10:10:00
76 ROOS Otto Ostersunds SK 10:10:00
77 VERTERGARD Nils Vemdalens IF 10:10:00
78 SJALANDER Otto Froso IF 10:10:00
79 GORANSSON Sakarias Asarna IK 10:10:00
80 BENDIX David Duveds IF 10:10:00
81 TERVELL Sixten Asarna IK 10:10:00
82 LINDEN Carljohan Froso IF 10:10:00
27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE) Sidan2av7
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Lilla Ostersundsspelen
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 217

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 11 Masstart klassisk stil 2 km

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

VIKLUND Alva
POLDEN Lena
HEDMAN Judit
NORDELL Alice
HAGELIN Sigrid
GRANSTROM Emma
ARVIDSSON Stella
ECKERVIG Siri
SVENSSON Olivia
ADLER Ellen
HOLMLUND Ellen
RONNHED Clara
MESCHAKS Agnes
WICKENBERG Emma
PERSSON Stina
PETTERSSON Agnes
LINNELL Tora

Killar 11 Masstart klassisk stil 2 km

105
106
107
108
109
110
1M
12
113
114
115
116
"7
118

LEKMAN Walter
HERVALL Alexander
BRANNSTROM PIIRAINEN Olle
LARSON Sixten
BONATO Leo
FJELLNER Vide
LUNDBERG Rasmus
INGEBRAND Melker
NORUM Oscar
BODEN Gunnar
LARSSON Arvid
SJOBERG Ingemar
ESTMER Sigge
PERNEVILL Oliver

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)

Ostersunds SK
Froso IF

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Funasdalens IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Froso IF

Vemdalens IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
AsIF

Jarpens SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Haggenas SK
Ostersunds SK
AsIF

Froso IF

10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00

10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
10:20:00
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Lilla Ostersundsspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 217
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Tjejer 12 Masstart klassisk stil 4 km
122 JIVEN AF GEIJERSTAM Tuva Froso IF 10:30:00
123 LANTZ Vera Ostersunds SK 10:30:00
124 FREDRIKSSON Ella Ostersunds SK 10:30:00
125 KINDMALM Ellen Ostersunds SK 10:30:00
126 NILSSON Ines Ostersunds SK 10:30:00
127 AHLIN GRINDE Stella Ostersunds SK 10:30:00
128 ERIKSSON Elvira Ostersunds SK 10:30:00
129 HAGLUND Tyra Offerdals SK 10:30:00
130 IVARSSON Stina Ostersunds SK 10:30:00
131 NAAS Ines Myssj6-Ovikens IF 10:30:00
132 BROSTROM Elvin Ostersunds SK 10:30:00
133 STONE Emelie Froso IF 10:30:00
134 OSTMAN Molly Ostersunds SK 10:30:00
135 ALSTERGREN Melinda IFK Stromsund 10:30:00
136 KRISTIANSSON Julia Froso IF 10:30:00
Killar 12 Masstart klassisk stil 4 km
141 EKLUND Arvid Ostersunds SK 10:30:00
142 ROLIN EDENRYD Olle Offerdals SK 10:30:00
143 DURFORS Jakob Ostersunds SK 10:30:00
144 HALVARSSON Alexander Funasdalens IF 10:30:00
145 TORNGREN Henry AsIF 10:30:00
146 HALVARSSON WOXLAGD Erik Vemdalens IF 10:30:00
147 OLSSON Harald Offerdals SK 10:30:00
148 PINO ERIKSSON Matheo Ostersunds SK 10:30:00
149 LOFGREN Charlie Myssjo-Ovikens IF 10:30:00
150 ADAMSON Noah Ostersunds SK 10:30:00
151 OLOFSSON Elis AsIF 10:30:00

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)
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f7a2cd62-7a5c-49c6-93e9-0851e10b4f6e.rpt



Lilla Ostersundsspelen

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare:

217

Klass

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 13 Masstart klassisk stil 4 km

156
1567
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
17
172
173

RAVALD Wilma
MARIPUU Ella
ENGQVIST Gertrud
PERNEVILL Ella
FAHLANDER Tyra
TANGLANDER Alva
NORDELL Stella
LUNDKVIST Molly
MIERNIK Jessika
MESCHAKS Ellen
GUNNARSSON Signe
ZETTERSTROM Ida
LIND Elina
JOHANSSON Elin
VESTLIN Elna
MATTSSON Flora
DEGSELIUS Hilma
LUNDMARK Frida

Killar 13 Masstart klassisk stil 4 km

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

GLANS NORLANDER Valdemar
BAUDIN Elliot

BRAKKE Troy
SKOLDBERG Emil
BORJESSON Svante
BODEN Bertil

PERSSON Ted

BENDIX Wille
LUNDBORG Alfons
NILSSON Olle

NISSES FARNKVIST Ivar
HALLESTRAND Ebbe
ABERG Alexander

Tjejer 14 Masstart klassisk stil 4 km

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

WIDMARK Alva
BERGSTROM Nanouk
KVELI Ebba
SANDIN Mira
HERVALL Thea
LINDBLOM Selma
RYDEN Rut
PERSSON Astrid
BRAKKE Lo
LARSERUD Saga
ISRAELSSON Agnes

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)

Funasdalens IF
AsIF
Malmbergets AIF
Froso IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Gallivare SK
Ostersunds SK
AsIF

Svegs IK
Ostersunds SK
Dala-Jarna IK
Ostersunds SK
Svegs IK
Svegs IK
Jarpens SK

Funésdalens IF
IFK Stromsund
AsIF
Funésdalens IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Stuguns SK
Duveds IF
Funasdalens IF
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK

Svegs IK
Duveds IF
Ostersunds SK
Stockviks SF
Ostersunds SK
Froso IF
Salens IF
Ostersunds SK
AsIF

Froso IF

Froso IF

10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00

10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00
10:40:00

10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
10:50:00
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Lilla Ostersundsspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 217
Klass Namn Klubb Starttid Tid
Killar 14 Masstart klassisk stil 4 km
210 SONNEFELT Uddo Duveds IF 10:50:00
211 SALOMONSSON Wille Myssj6-Ovikens IF 10:50:00
212 GABRIELSSON Hjalmar Ostersunds SK 10:50:00
213 HAGLUND Gabriel Offerdals SK 10:50:00
214 MORIN Melvin IFK Stromsund 10:50:00
Tjejer 15 Masstart klassisk stil 6 km
219 OHLSSON Sigrid Fréso IF 11:00:00
220 ERIKSSON Amanda Ostersunds SK 11:00:00
221 JANSSON Anja Froso IF 11:00:00
222 ZETTERSTROM Ella Svegs IK 11:00:00
Killar 15 Masstart klassisk stil 6 km
228 HAGG Sixten Funésdalens IF 11:00:00
229 BONATO Milo AsIF 11:00:00
Tjejer 16 Masstart klassisk stil 6 km
233 LUNDKVIST Ebba Ostersunds SK 11:00:00
234 KARLSSON Hannah Solleftea Skidor IF 11:00:00
235 NISEN Malva Asarna IK 11:00:00
236 LUNDMARK Elin Jarpens SK 11:00:00
237 KALLSTRAND Vera Ostersunds SK 11:00:00
238 BLOMGREN Julia Ostersunds SK 11:00:00
Killar 16 Masstart klassisk stil 6 km
243 SALMONSSON BYSTRAND Wilmer Jarpens SK 11:00:00
244 WESTERVALL Olle Duveds IF 11:00:00
245 WIKSTROM Vilmer Asarna IK 11:00:00
246 LOFHOLM Emil As IF 11:00:00
247 PERSSON Hugo Ostersunds SK 11:00:00
248 OLSSON Herje Offerdals SK 11:00:00
249 KARMTEG Tim Ostersunds SK 11:00:00
250 ROOS Elias IFK Stromsund 11:00:00
251 CARLSEN Erik Jarpens SK 11:00:00
252 LINDBLOM Alvar Ostersunds SK 11:00:00
253 TOUTIN Olle Jarpens SK 11:00:00
254 RONNESTRAND Nils AsIF 11:00:00
D 17-18 Masstart klassisk stil 6 km
259 DAABACH Enya Asarna IK 11:15:00
260 LUND Julia Jarpens SK 11:15:00

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)

Sidan6av 7

Data processing by SSF Timing

EliteTiming

Timing

Generation Date:

26-01-2024 Time: 11:34:45

f7a2cd62-7a5c-49c6-93e9-0851e10b4f6e.rpt



Lilla Ostersundsspelen
OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 217

Klass Namn

Klubb

Starttid

Tid

H 17-18 Masstart klassisk stil 6 km

264
265
266
267
268

RENTZHOG Melker
QUESNEL Zach
GORANSSON Ebbe
ADERVALL Rasmus

D 19-20 Masstart klassisk stil 6 km

BERNHARDSSON Manne

274
275
276

STENMARK Hanna
BOREN Maija
ANDERSSON Tova

H 19-20 Masstart klassisk stil 6 km

281 REDMAN Elias
282 ARNESSON Axel

Oppen 1 Masstart klassisk stil

286 HULT Gustav
287 LARSERUD Helge

Para Masstart klassisk stil

291
292
293
294
295
296
297
298

BRATTLOF Liv
JONSSON Albin
JEMTA Bobby
HOLMGREN Fanny
SODERLUND Clara
GORANSSON Tova
FORSBERG Hilda

27-01-2024 / Ostersunds skidstadion (SWE)

GULDBRANDSEN Meja

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Sollefted Skidor IF
Ostersunds SK
Myssj6-Ovikens IF

Ostersunds SK
Kontiolahden Urheilijat
Ostersunds SK

Ostersunds SK
As IF

Ostersunds SK
Froso IF

Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK
Ostersunds SK

11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00
11:15:00

11:15:00
11:15:00
11:15:00

11:15:00
11:15:00

11:40:00
11:40:00

11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
11:40:00
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